
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 8 ноября 2024 года № 538 
 

 

О назначении мировых судей Ленинградской области  

на судебных участках № 20, 62 

 

 

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона от 17 декабря  

1998 года № 188-ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации" и статьями 5 и 6 

областного закона от 6 июля 2001 года № 41-оз "О мировых судьях 

Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Назначить на должности мировых судей Ленинградской области  

сроком на три года: 
 

Олифера  

Александра Геннадьевича 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 20 (Выборгский район); 
 

Мурашева  

Павла Александровича 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 62 (Сланцевский район). 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


